MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Ntmero de orden de compra a modificar:

Entldad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor

Mecanlsmo de agregacién de demanda:

393688

107477

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

REGIONAL LLANCS ORIENTALES

Fallpe Alejandro mora cubides

SERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA

Aseo y Cafeleria IV

Tipo de Solicitud; Modificacion de la Orden de Gompra

Fechas 2023-12-28 1510:11

Campos a Actualizar

Gampo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas 2sociadas

1d Nombra Cadigo Segmento 1 Segmonto 2

102407 AGLO RLLO CDOP-5723 chP 6723

13404 ACUERDO MACRC CDP-14917 cop 14917
ASEO Y CAFETERIA

Nueva ADICION VIGENCIA AVF-132823 AVF 132023
FUTURAASEDY
CAFETERIA Regional
I.lanos Orlentales

Articulos actuales

Na Articulo Cantidad Unidad Preio Cuanta Total



10

11

12

ays04--R10 -
Operario de aseo
y cafeleria
Tiempo
Completo - 1

ays04--R10 -
Turno
coordinador de
trabajo en alturas
nivet hasico
Turnp - 8

ays04--R10 -
Jabén para loza
3 (Compra) - 1

#ys04--R10 -
Jabon en barra
{Compra) - 1

ays04—R10 -
Jabon de
dispensador para
manas 2
{Compraj - 1

ays04-R10 - Gel
antibacterlal para
manos

{Compra} - 1

ays04--R10 -
Limpiador
multiusos 1
{Compra) - 1

ays04-R10 -
Datsrgente
multtusos en
polvo {Compra) -
1

ays04--R10 -
Limpiador
desinfactanta
PEFS Uso general
1 (Compra}- 1

2ys04.-R10 -
Pastilla
desinfectants
para sanitarlo
(Compra} - 1

aysD4--R10 -
Liguide para
limpigr vidrios 1
{Compra) - 1

&ys04--R10 -
Blanqueador o
hipaciorito 1
(Compra) - 1

9.0

9.0

9.0

8.0

9.0

8.0

9.0

9.0

8.9

2.0

9.0

Mas

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unldad

2200293.00

€60087.00

4704.00

1527.20

1103.25

10406.25

-4230.00

3663.20

4293.00

2578.40

3504.80

4254.40

-GDP-5723

COP-5723

CDP-5723

COP-5723

CDP-8723

CDP-5723

CDP-5723

CDP-5723

CDP-5723

CDP-5723

CDP.5723

CDP-5723

19802637.00

J840783.00

-42338.00

13744.80

9829.25

93656.25

38070.00

32068.80

38637.00

23205.60

31543.20

38289.60



13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

aysD4-R10 -
Blangueador o
hipoclorita 3
{Compra) - 1

ays04-R10 -
Alcohol industrial
1 {(Compra)} - 1

ays04-R10 -
Cera
emulsionada roja
{Compra) - 1

ays04--R10 -
Sellante para
pisos (Compra) -
1

ays04-R10-
Removador de
cera (Compra) » 1

:ays04-~-R10 -
JAmblentador 1
{Compra) - 1

ays(4-R10 -
tAmbientador 2
'{Compra) - 1

ays04--R10 -
Limpionas 1
{Compra) -1

ays04-R10 -
Esponjilla 2
(Compra} -1

ays04--R10 -
Espenjilla 3
(Compra) - 1

ays04—R10 -
Escoba 3
(Compra) - 1

aysD4-R10-
Escoba 4
{Compra) - 1

ays04--R10 -
Mango madara
escoba 1
(Compra) - 1

ays04-R10 -
Cepliios 3
(Comprea) - 1

ays04--R10 -
Trapero 3
(Compra) - 1

8.0

8.0

2.0

8.0

a.0

0.0

90

8.0

8.0

8.0

9.0

8.0

2.0

9.0

Unidad

Unigad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10462.50

923175

5781.75

24132.75

5452,50

4630.40

§790.00

951,80

208.60

1208.60

255440

255440

1385.60

3033.00

4560.00

ChP-5728

CDP-5723

CDP-5723

COP-14917

CDP-14817

CDP-14917

LDP-14917

COP-14917

CDP-14917

CDP-14917

CoP-14017

CDP-14017

CDP-14017

COP-14917

.COP-14817

04162.50

83085756

52089.75

21T194.75

49072.50

41673.80

£52110.00

8654.40

1888.40

1886.40

22082.60

220989.60

12470.40

27287.00

41040.00



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

aysD4--R10 -
Mangs metdlico
fraparo
{Compra) - 1

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
1 {Corpra) - 2

ays04--R10 -
Buisas plasticas
2 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
3 (Comgpra) - 2

ays(4-.R10 -
Bolsas plasiicas
21 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Boisas plasticas
22 (Compra) - 2

aysQ4—-R10 -
Bolsas plastices
23 (Compra) - 2

ayshd--R10 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04—R10 -
Guantas 2
(Comgra) - 1

ays04-R10 -
Papal higlénico 5
(Compra)- 5

ays04--R10 -
Toallas para
menps 6

{Compra)- 5§

ays04--R10 -
Vazos
biodegradebles 2
{Compra) - 1

ays04--R10 -
Servileta papel
{Compra) - 1

ays04--R1D -
Filtro para greca
2 (Compra) - 4

aysi4-R1Q -
Crema para café
{Compra) - 1

8.0

8.0

8.0

9.0

5.0

9.0

8.0

9.0

2.0

2.0

2.0

2.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidag

Unicad

Unidad

Unldad

Urigad

Unigad

Unidad

Unidad

Unidad

Unid&u

2443.20

918.40

1065.60

1112.00

2647.50

4124.00

4897.50

2523.20

2523.20

40522.50

20806.25

3781.25

1468.00

1809.60

g9380.75

CDP-14917

CDP-14817

CDP-14917

CDP-1417

CDP-14817

COP-14917

CDP-14917

CDP-14817

COP-14817

COP-14817

CDOP-14917

COP-14817

CDP-14017

COP-14917

CDP-14917

21988.80

8265.60

'9590.40

10008.00

23827.50

a7746.00

44077.50

22708.80

22708.80

364702.50

1881568.25

34121.25

~13212.00

16286.40

845186.75



43 ays04-R10 - 9.0
Aromatica
(Compra) - &

44 ays04-—-R10 - 9.0
Agua potable 4
{Compra) - 1

45 ays04--R10 - 8.0
Rastrillo 1
{Compra) - 1

46 ays04--R10 - 9.0
Rastrillo 2
(Compra) - 1

47 ays04--R10 - 9.0
Recogedor de
basura 1
(Compra} - 1

48 ays04--R16 - 9.0
Haraganes 2
{Compra) - 1

49 ays04--R10 - 9.0
Haraganes 4
(Compra) - 1

50 ays04--R10 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

51 gys04--R10 - 1.0
Recargo por
dotacion espeacial

52 ays04--R10-AlU 1.0

53 ays04--R10- VA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidod

dnded

tinidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5133.75 CDP-14917

7482.75 {CDP-14917

6079.50 'CDP-14917
4688.75

CDP-14917

2029.60 CDP-14917

6063.75 CDP-14917

6063.75

CDP-14817

0.00 CDP-14917

0.00 CDP-14817
2807420.54 CDP-14917

533409.90 CDP-14917

46203.75

6734475

54715.50

42207.75

18266.40

54573.75

54573.75

-0.00

0.00

2807420.54

533409.90

Tipo No Articuto

Nuevo Nuevo

‘ays04--R10 -

Cantidad

Precio Cuenta

2200293.00 AVF-132023

Nuevo Nuevo

‘Operario de
;aseo0y
icafeteria
“Tiempo
:Complelo - 1
ays04--R10-  3.00 Mes 660087.00
Tumo

coordinador de

“trabajo en

alturas nivel

basico Turno -

9

AVF-132923

Totai

6600879.00

1980261.00



Nuevo

Nuevo

ays04--R10-  3.00
Bignes de

Aseoy

Cafeleria

Unidad

979235.66 AVF-132923 2937706.98

Detalle o justificacién de Ia aclaracién

Se coriige el nombre y numero de cedula de! ordenador del gasto.

Nombre:
Docum

l.ombre:
Cocumento:

Anoga E. CPC

SAOOM O

40799 609



